
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Citta Metropolltana di TORINO

Piazza XX Settembre n.4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 94, 2 del 17.10.2018

Sostituzione Tecnico comunale - Affidamento incarico a tecnico esterno - Geom. Sergio Ellena -
lmpegno di spesa - CIG 2972489804

rt
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Cominale n 30 del 30.08.2018, esecutiva ai sensi di legge, di "sostituzione
Tecnico comunale - Affidamenlo incarico a tecnico esterno":

RITENUTO che con la deliberazione sopra indicata è stato affidato l'incarico professionale al Geom. Sergio
Ellena con studio in Alice Castello Piazza G. Crosio n. 37, per il periodo dal 01.09.2018 al3'1.12.2019 pet n(.5
ore settimanali, dietro il corrispettivo orario di Euro 30,00 oltre C.P.A.G. e IVA di legge;

RITENUTO di dover procedere all'impegno della spesa per quanto sopra;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunate n. 15 del 02.03.2018 di approvazione del P.E.G. per il periodo
2018t2020.

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO rl vigente regolamento di contabilita;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

- di impegnare a favore del Geom. Sergio Ellena, con studio in Alice Castello Piazza G. Crosio n. 37, la

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01 .2015 di attribuzione della responsabilità del servizio,

somma presunta di Euro 3.330,60 al Cap. 01.02.1 Voce 140/1 (incarichi

Sulla presente determinazìone si appone, ai sensi dell'art. '15'1, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs. 26712000, il

visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto ai sensi dell'art.
153, comma 5 del Decreto Legislativo 18.08 2000, n 267, il relativo impegno contabile.

Servizio



Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. I D.L. 78/2009m convertito con Legge 10212009, n

della compatibilità del programma dei pagamenticonseguente al presente atto con le regole di
la programmazione dei flussi di cassa.

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
lncarico professionale presso l'ufficio
tecnico comunale 3.330,60

01.02.1 - 14011
Segreteria gen.le - incarichi profess.li 2


